
                УТВЕРЖДЕНО
Решение

Чашникского районного

исполнительного комитета

30.12.2024 № 1245
ПЕРЕЧЕНЬ

неиспользуемого и неэффективно используемого имущества, находящегося в собственности Чашникского района, подлежащего списанию (сносу) в 2025 году
	№
 п/п
	Наименование органа управления, сведения о балансодержателе – наименование, почтовый адрес, УНП), сведения об объекте (наименование, адрес местонахождения, инвентарный номер по государственной регистрации, а при ее отсутствии –  по бухгалтерскому учету)
	С какого времени не используется (год)
	Общая площадь (кв.м.)
	Ответственные лица (должность)
	Источник финансиро-вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Орган управления - Чашникский районный исполнительный комитет 

Балансодержатель - Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Чашникского районного исполнительного комитета 

211149  Витебская обл., г. Чашники,  
ул. Советская, 44 УНП 300168709   
Артскважина 

Витебская обл., Круглицкий с/с,

Чашникский район, д. Жучки 
(инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 01110005)


	20.04.2022*


	-

	первый заместитель

председателя-начальник управления по сельскому хозяйству и продовольствию Чашникского районного исполнительного комитета
	средства районного

бюджета

	2.

	Орган управления - Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Чашникского районного исполнительного комитета 

Балансодержатель -Чашникское коммунальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Кащинское» 
211166  Витебская обл., Чашникский район,  

аг. Новая Заря  УНП 300016066   
Коровник

Витебская обл., Чашникский р-н,  
Новозарянский с/с, д. Добромысли (инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 151)
	2023
	500,0
	директор

предприятия

	собствен-ные средства

предприя-тия


______________________________
* принят к бухгалтерскому учету по акту приема-передачи

УТВЕРЖДЕНО
Решение

Чашникского районного

исполнительного комитета

14.01.2021 № 10 

(в редакции  решения 

 Чашникского районного 

 исполнительного комитета

30 .12. 2024 № 1245  )
ПЕРЕЧЕНЬ

неиспользуемого и неэффективно используемого имущества, находящегося в собственности Чашникского района, подлежащего списанию (сносу) в последующих годах
	№ п/п
	Наименование органа управления, сведения о балансодержателе – наименование, почтовый адрес, УНП), сведения об объекте (наименование, адрес местонахождения, инвентарный номер по государственной регистрации, а при ее отсутствии – по бухгалтерскому учету)
	С какого времени не используется (год)
	Общая площадь (кв.м.)
	Ответственные лица (должность)
	Источник финансирова-ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.


	Орган управления-Чашникский районный исполнительный комитет 
Балансодержатель - Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Чашникского районного исполнительного комитета 

211149  Витебская обл., г. Чашники,  
ул. Советская, 44 УНП 300168709;   
Водонапорная башня
Витебская обл., Чашникский район,  

Ольшанский с/с,  д. Лыски

(инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 01110007);

Водонапорная башня 
Витебская обл., Чашникский район,  

Ольшанский с/с,  д. Дубровки

(инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 01110010);

Незавершенное незаконсервированное 
капитальное строение

Витебская обл., Чашникский район,

Ольшанский с/с, 10,  юго-западнее д. Большие Смольянцы, (инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 01010022);

Ферма заключительного откорма 

Витебская обл., Чашникский район, г. Чашники, 
ул. Орджоникидзе  (инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 01010018);

Административное здание 
Витебская обл., Чашникский район, 
Ольшанский с/с, аг. Почаевичи
(инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 01010002);

Изолированное помещение
Витебская обл., Чашникский р-н,  

Ольшанский с/с, п. Красное Утро,1Б
(инвентарный номер  

по бухгалтерскому учету 01010015);

Изолированное  помещение  № 1,  
инвентарный  номер 235/D-3775

Витебская обл., Чашникский р-н,  

Ольшанский с/с, п. Красное Утро,1Б-1;

Водонапорная башня с буровой скважиной,         

 Витебская обл., Чашникский р-н,  

Ольшанский с/с, д. Дубинцы,

(инвентарный номер  

по бухгалтерскому учету 01110011)

	20.04.2022*
20.04.2022*
20.04.2022*
20.04.2022*
20.04.2022*
20.04.2022*
20.04.2022*

20.04.2022*

	25,0

25,0

1518,4

1500,0

800,0

890,9
309,1

25,0
	первый заместитель

председателя-начальник управления по сельскому хозяйству и продовольствию Чашникского районного исполнительного комитета
	средства районного

бюджета

	2.
	Орган управления-Чашникский районный исполнительный комитет 
Проземлянский сельский исполнительный комитет 

211167  Витебская обл., Чашникский район,  Проземлянский с/с, аг. Проземле, 

ул. Центральная,7 УНП 300986877;   
Столовая

Витебская обл., Чашникский район, 
Проземлянский с/с,  аг. Дворец,   235/С-7796
	05.02.2020*


	390,0
	председатель
сельского исполнительного комитета
	средства бюджета

	3.
	Орган управления:

 Управление по сельскому хозяйству и продовольствию Чашникского районного исполнительного комитета 
Чашникское коммунальное унитарное сельскохозяйственное предприятие «Кащинское» 
211166  Витебская обл., Чашникский район,  
аг. Новая Заря  УНП 300016066   
Коровник

Витебская обл., Чашникский р-н,  Лукомльский с/с, д. Гора (инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 1002009);

Коровник

Витебская обл., Чашникский р-н,  Лукомльский с/с, д. Гора  (инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 1002011);

Телятник

Витебская обл., Чашникский р-н,  Лукомльский с/с, д. Гора  (инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 10010010);

Зерносклад

Витебская обл., Чашникский р-н,  Лукомльский с/с, аг.Черея  (инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 1003010);

Склад

Витебская обл., Чашникский район,  
Лукомльский с/с, д. Стражевичи  (инвентарный номер   по бухгалтерскому учету 1003002)
	2023

2023

2023

2023

2023


	700,0

700,0

700,0

350,0

350,0


	директор

предприятия
	собствен-ные средства

предприя-тия


____________________
         * принят к бухгалтерскому учету по акту приема-передачи
